



UMEÅ UNIVERSITY

Till prefekterna vid Medicinska fakulteten, Umeå universitet

**Knut och Alice Wallenberg stiftelsen KAW utlyser KAW Projects 2019.
Ni som prefekter har nu möjligheten att nominera forskare vid er institution till
KAW Projects 2019.**

Medicinska fakultetens hanteringsordning

Steg 1 Prefekterna nominerar forskare senast **27 sept 2019**. Nomineringarna som skrivs på engelska skickas till forskningssamordnare Anna Lundberg, anna.lundberg@umu.se. **MÄRK filen KAWPRJ2019_efternamn**

Steg 2 En utsedd bedömargrupp granskar nomineringarna varefter fem utvalda nomineringar tillsammans med motiveringar till nomineringen skickas till Grants Office **26 okt 2018**

Steg 3. Rektor beslutar efter förslag av Prorektor i samråd med fakulteterna vilka projekt som ska nomineras till KAW. Grants Office informerar fakulteterna vilka projekt som nomineras till KAW.

Steg 4. Grants Office erbjuder till de nominerade forskarna ett personligt möte och informerar om KAWs instruktioner, interna deadlines och den support som Grants Office erbjuder. Medicinska fakultetens beredningsgrupp ger feedback på ansökningarna till de som nomineras.

Steg 5. De nominerade forskarna ska senast 8 januari **2019**, skicka en uppdaterad version av ansökan enligt KAWs instruktioner till Grants Office, grants.office@umu.se. Ansökningar mottagna efter detta datum kan komma att plockas bort

Steg 6. Grants office erbjuder återkoppling till varje ansökan utifrån respektive forskares behov. Grants Office samordnar utformningen av stödbreven i samarbete med universitetsledningen, fakulteten och forskarna. Observera att innan ett stödbrev kan upprättas och ansökan får skickas till KAW måste:

- Budgeten godkänts av Grants Office
- Ansökan ha godkänts av universitetsledningen

Steg 7 Den fullständiga ansökan skickas in till KAW an den enskilde forskaren senast **1 feb 2018**

För varje nominerad forskare som prefekterna önskar nominera bifogas följande bilagor:

1. **Projektbeskrivning (max 10 A4-sidor, men är med fördel kortare dock minst 4 sidor).** De som nomineras och skickar in en fullständig ansökan bifogar en projektbeskrivning om max 10 sidor).
2. **Huvudnomineradens forskningsmeriter**, d.v.s. CV med tjänster, priser, doktorander (som huvudhandledare och årtal för disputation) samt postdocs (max 3 A4 sidor). Bifoga gärna kort CV från medsökande i projektet (max 1 A4 sida)
Kort levnadsteckning (max 1 A4) som i första hand skall beskriva forskarens vetenskapliga insatser. Bifoga gärna motsvarande för medsökande i projektet.
3. **Publikationslista** De tio mest betydelsefulla publikationerna. För vetenskapsområden där det är tillämpligt ska, med hjälp av Web of Science, ett **h-index** samt det antal publikationer och citat h-indexet baserats på anges. För varje publikation ska Impact Factor för det år som artikeln publicerades anges. Publikationslistan skrivs med font Times New Roman, fontstorlek 12 punkter. För varje publikation anges samtliga medförfattare. Den nominerade forskarens namn markeras med fet stil. Exempel:

Ex.

Andersson A, Bertilsson B, Carlsson C, and **Davidsson D** (2017)
Insights into medical research (titel). J Med Res (tidskriftens förkortade namn),
100 (volym), 1001-1009 (sidor) (alt *e20171005*) IF= 6.8

Bifoga även en **förteckning för medsökandes 10 mest betydelsefulla publikationerna** som är relevanta i det sökta projektet.

4. **Motivering** till varför projektet anses utgöra en viktig del i universitetets forskningsprofil (max 1 A4).
5. **Aktuellt stöd från andra externa finansieringskällor** (beviljade anslag) under 2017 som forskaren disponerar som huvud- eller medsökande.
6. **Populärvetenskaplig sammanfattning på svenska** (max 1 A4)

Dessa bilagor sätts samman i en pdf-fil och skickas in till forskningssamordnare Anna Lundberg senast **2018-09-27**
anna.lundberg@umu.se

För frågor angående utlysningen vänligen kontakta: Folmer Bokma, Grants Office,
folmer.bokma@umu.se, Tel: 090-786 71 74, 072-550 82 09

Läs mer på KAW projects på KAWs hemsida
<https://kaw.wallenberg.org/anslagsguide/utlysningar>

Riktlinjer för KAW projects
<https://kaw.wallenberg.org/utlysningar/forskningsprojekt-av-hog-vetenskaplig-potential>

Bedömning

Medicinska fakultetens beredningsgrupp kommer att utgå från de bedömningskriterier som KAW tillämpar för KAW projects. Läs mer om **bedömningskriterier för KAW projects**
<https://kaw.wallenberg.org/node/1585>

Summering bedömningskriterier:

Projektets kvalité

KAW vill företrädesvis stödja projekt med en sammanhållen vetenskaplig frågeställning, detta samt frågeställningens originalitet ska kommenteras under denna rubrik.



UMEÅ UNIVERSITY

Projektet representerar resp. forskaren bedriver forskning av absolut världsklass. Projekt kan jämföras med och forskaren tillhör de världsledande inom ämnesområdet.

Projektets genomförbarhet

KAW avser bedöma projektet utifrån föreslagen metodik och forskarnas metod/teknikkompetens. KAW vill stimulera nya och djärvare frågeställningar med kalkylerat risktagande från konstellationer med starka "track records". Bedömning av genomförbarhet kommer därför att fokuseras på metod och teknik och hur sannolikt det är att projektet kommer att kunna genomföras enligt uppställd plan

Originalitet och djärvhet

Här bedöms hur djärvt, originellt och nyskapande projektet är i en internationell jämförelse

Sammanhållen frågeställning

Här bedöms hur väl sammanhållen frågeställning är och hur den involverar alla sökande forskare samt utnyttjar forskarnas specifika kompetenser. En unik kombination av djärv frågeställning och internationell kompetens.